Управление образования г.Волгодонска

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Золушка» г.Волгодонска

(МБДОУ «ДС «Золушка» г.Волгодонска)

ПРИКАЗ

21.08.2020           № 171

г.Волгодонск

О комплектовании

МБДОУ ДС «Золушка»г.Волгодонска

на 2020-2021 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 272-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденных приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 № 236,

постановлением Администрации г.Волгодонска от 17.12.2018 № 2874 «Об

утверждении административного  регламента Управления образования

г. Волгодонска, муниципальных  образовательных организаций, реализующих

основную образовательную программу дошкольного образования,

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и

зачисление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие

основную образовательную программу дошкольного образования (детские

сады)», Уставом, Правил приема в МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска на

обучение по образовательным программам дошкольного образования,

направлений Управления образования на зачисление ребенка и в целях

упорядочения по возрастным категориям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2020-2021 учебный год списочный состав

воспитанников: 11 групп общеобразовательной направленности и 2 группы

компенсирующей направленности в МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска в

количестве 249 человек, из них:

1.1. Группа № 1 общеразвивающей направленности (группа для детей

раннего возраста, с 1,5 лет до 2 лет) – 13 человек;

1.2. Группа № 2 общеразвивающей направленности (младшая, с 3 лет до 4

лет) – 20 человек;

1.3. Группа № 3 общеразвивающей направленности (подготовительная, с 6

лет до 7 лет) – 24 человека;

1.4. Группа № 4 общеразвивающей направленности (старшая, с 5 лет до 6

лет) – 20 человек;

1.5. Группа № 5 общеразвивающей направленности (средняя, с 4 лет до 5

лет) – 29 человек;

1.6. Группа № 6 общеразвивающей направленности (средняя, с 4 лет до 5

лет) – 22 человека;

1.7. Группа № 7 общеразвивающей направленности (подготовительная, с 6

лет до 7 лет) – 26 человек;

1.8. Группа № 8 общеразвивающей направленности (группа для детей

раннего возраста, с 1,5 лет до 3 лет) – 13 человек;

1.9. Группа № 9 общеразвивающей направленности (младшая, с 3 лет до 4

лет) – 24 человека;

1.10. Группа № 10 общеразвивающей направленности (старшая, с 5 лет до 6

лет) – 18 человек;

1.11. Группа № 11 компенсирующей направленности для детей с тяжелыми

нарушениями речи (старшая, с 5 лет до 6 лет) – 10 человек;

1.12. Группа № 12 общеразвивающей направленности (группа для детей

раннего возраста, с 2 лет до 3 лет) – 17 человек;

1.13. Группа № 13 компенсирующей направленности для детей с тяжелыми

нарушениями речи (подготовительная, с 6 лет до 7 лет) – 13 человек.

2. Делопроизводителю Моторкиной М.А.:

2.1. Подготовить списки детей для работы воспитателям, бухгалтерии,

медицинскому работнику.

2.2. Вести учет по движению детей в детском саду с предоставлением

информации в Управление образования об изменении количественного состава в

группах.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий        Ю.С. Лямина

		2021-01-18T21:27:54+0300
	Лямина Юлия Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью